经纪人合作协议
甲方：                                         乙方：

　　住址：   身份证号：

　　联系电话： 联系电话：

　　鉴于：

　　甲方（以下称为公司）是依法注册成立并合法存续经营的影视文化传媒公司;乙方（以

下称为经纪人或乙方）是具有完全民事行为能力的自然人，在演艺经纪业务方面具有丰富

的娱乐资源和专业操作管理经验。

　　甲乙双方本着自愿、平等、公平、互利的原则，根据《中华人民共和国合同法》及相关法

律、法规，经双方充分协商，达成如下协议，并誓言共同信守。

　　一、合作内容

　　1、公司聘请乙方为公司经纪人，经纪人为公司推荐艺人，帮助公司维护与包装艺人，

协助艺人签订《艺人经纪合同》。

　　2、经纪人有权管理公司所安排分配的艺人在全球范围内的演艺活动，包括但不限于影

视剧演出、舞台演出、主持、歌唱、唱片、广告代言、商业活动等领域内的演艺活动和业务的策

划、联络、谈判、签约、履约等事宜，并有权获取报酬。

　　二、合作期限

　　自_______ 年_______月________日 起 至________年_________月___________日止，

为期_______年，自签约后立即生效。合同期满，如双方均有意续签，应在本合同期限届满

前一个月发出书面通知。

　　三、公司权利和义务

1、经纪人应严格遵守公司制度，不允许私下承接业务，如经纪人为公司带来业务，公

司给予一定比例的补贴与奖励。

2、公司为经纪人提供必要的业务活动支持。经纪人承接公司发布的艺人活动的相关费

用(如活动经费、交通费、通讯费等)由经纪人自行承担。

　　3、公司会为经纪人提供第三方公司业务资料，配合经纪人完成与第三方的活动演出等

业务洽谈合作。

　　4、公司有权代表经纪人与经纪人所联络的第三方进行洽谈、签约等事宜，并有权就演

出内容、演出形式、演出时间及演出酬劳等内容提出建议。

　　5、公司有权监督指导经纪人工作，监督帮助经纪人完成公司所定任务指标。

　　6、公司有义务按照合同约定支付经纪人酬金，若公司未与经纪人协商所没有按时支付

的，经纪人自发出书面的支付通知之日起30日内未获支付的，经纪人有权单方面解除本合

同，并采取诉讼方式解决酬金纠纷。

http://www.liuxue86.com/shijian/
http://www.liuxue86.com/feiyong/
http://www.liuxue86.com/feiyong/
http://www.liuxue86.com/tongzhi/
http://www.liuxue86.com/hetongfanben/hetongfa/

　　四、经纪人的权利和义务

　　1、经纪人保证遵守中华人民共和国的现行法律、法规及公司的工作管理制度，保证不

实施赌博、吸毒、打架斗殴、酗酒及其他违反社会公序良俗和其他有可能直接或间接影响公

司声誉及形象的行为。

　　2、经纪人保证以自由身份与甲方签订该协议，若因此与第三方产生任何纠纷，一切后

果由经纪人承担。

　　3、经纪人有义务为公司引进艺人，公司提供协助帮助经纪人包装维护推广艺人，并促

使双方签订《艺人经纪合同》;经纪人有义务协调公司与其所推荐艺人之间的关系。

　　4、经纪人有权代理公司分配至其旗下所管理的艺人在全球范围内的演艺活动，包括但

不限于影视剧演出、舞台演出、主持、歌唱、唱片、广告代言、商业活动等领域内的演艺活动和

业务的策划、联络、谈判、管理等事宜，并有权获取报酬，因此产生的个人所得税及其他税

费，由经纪人自行承担。

　　5、经纪人为自己所管理的公司艺人所联络的演艺活动不得违反法律，并且不应以任何

方式要求艺人从事违背法律、法规和违背公认社会道德的事宜。

　　6、经纪人在各种媒体及所有公众场合，必须竭力维护公司及公司艺人的良好形象，不

得有诋毁、诽谤等现象。

　　7、经纪人在代理公司艺人的演艺活动中，因经纪人过错造成公司及其他任何第三方损

失的，经纪人应承担全部赔偿责任，与公司无责。

　　8、经纪人保证不以个人身份收取由经纪人管理的公司艺人的演艺收入，若发生此类情

况，公司有权以各种方式追回代理费与艺人赔偿，并要求经纪人承担所涉金额的五倍罚款。

9、全职经纪人每月需保证线下主播开播了达到90%，线上开播率达到 40%方可享受公司

福利待遇。

    10、与旗下主播进行良好的沟通与关系。

    11、根据有需求的主播安排制定合适的直播内容以及直播培训。

12、每天与主播进行沟通协调，了解旗下主播的需求，以便及时调整主播各方面

    状态。及时根据主播情况合理安排主播直播内容与时间（可实时协商调整）。

13、 配合运营及时把公司政策传达给主播，协调好主播之间的关系。

14、 根据公司安排时间发放主播收益。（需提供主播工资报表，以保证公正）

15、每月提交各自旗下主播当月直播状态与情况。

16、 所有经手过得主播都需留存主播资料。（照片、自我介绍视频、微信、电话、

    身份证、直播平台与 ID，特长才艺收集）

17、 如觉自身能力尚佳可申请增加自身管理的艺人。（主播资料需报备）

18、积极参加每周公司例会。

19、 监督与协调旗下主播的直播情况，与进行奖惩处理。

20、对离职主播进行因由调研上报

　五、甲乙双方收益的分配

1、直播业务提成政策：

□ 管理招募每月主播到手收益的10%提成

http://www.liuxue86.com/zhengce/
http://www.liuxue86.com/suodeshui/
http://www.liuxue86.com/zhidu/

□ 每月所招募有效主播的人头费线下200-500元，线上 100-300（首月）

2、线下活动、广告、商演提成政策：

(1)若是公司广告商演活动，提成为乙方所管理艺人活动补助的20%-30%。

（2）若是经纪人谈的广告商演活动，提成为合同金额的 70%（包含艺人补助在内，由

经纪人结算）。

　　3、公司将在每月15日，将经纪人的佣金按经纪人指定付款方式予以支付。

　　六、违约责任

　　1、如经纪人未有违约，公司未与经纪人协商讲明违约原因因而未按约定支付经纪人报

酬，每逾期一日，应按所欠酬金的1%向经纪人支付违约金。

　　2、经纪人对外联络的演艺活动，未经公司同意，经纪人私自与该第三方签订合作协议，

将视为经纪人违约，经纪人须按合约费用的十倍向公司赔偿。

　　3、经纪人保证不以个人身份收取由经纪人管理的公司艺人的演艺收入，若发生此类情

况，公司有权以各种方式追回代理费与艺人赔偿，并要求经纪人承担所涉金额的五倍罚款。

　　七、合同的变更与解除

　　1、如经纪人因个人原因使得不能继续为公司提供服务时，公司有权解除本合同。

　　2、甲乙双方可以协商变更或解除本合同。变更时应采取书面形式。

　　3、任何一方有严重的根本违约行为，非违约方有权通知对方解除本合同。

　　八、保密条款

　　1、甲乙双方保证对在讨论、签订、执行本合同过程中所获悉的属于对方的且无法自公开

渠道获得的文件及资料(包括商业秘密、公司计划、运营活动、财务信息、技术信息、经营信息

及其他商业秘密)予以保密。未经该资料和文件的原提供方同意，另一方不得向任何第三方

泄漏该商业秘密的全部或部分内容，但法律、法规另有规定或双方另有约定的除外。

　　2、上述保密义务不因本合同终止而解除。

　　九、不可抗力

　　1、本合同所称不可抗力是指一方不能合理控制、无法预料或即使可预料也无法避免，

并于合同签订日之后出现的，使该方对本合同全部或部分的履行在客观成为不可能或不实

际的任何事件，包括并不限于自然灾害以及战争、动乱、罢工、政府行为或法律规定等。

　　2、主张不可抗力一方有义务在最短的时间内通知另一方并在不可抗力事件发生后15日

内向另一方提供关于此种不可抗力事件及其持续时间的适当证据及合同不能履行或需迟延

履行的书面材料，并且尽一切合理的努力消除或减轻此等不可抗力事件的影响。

　　3、不可抗力事件发生时，双方应立即友好协商如何执行本合同，待事件终止或消除后，

双方须立即恢复履行各自在合同项下的义务。如不可抗力致使合同人一方丧失继续履行合

同的能力，则双方可协商解除或迟延履行合同，双方无需承担违约责任。

　　十、 争议的处理

http://www.liuxue86.com/wenshuxiezuo/shenqingcailiao/
http://www.liuxue86.com/hetongfanben/hezuoxieyi/

　　合同的理解与解释应本着合同订立目的和文本原义按照中华人民共和国法律法规进行。

双方于合同执行期间均应严格遵守合同规定事项，如有任何法律纠纷，双方同意向甲方注

册地人民法院提起诉讼。

　　十一、其他

　　1、本合同未尽事宜依照中华人民共和国法律法规执行，双方也可就未尽事宜达成补充

合同。本合同的附件和补充合同均为本合同的一部分，与本合同具有同等的法律效力。

　　2、本合同自双方签字并加盖单位公章之日起生效，本合同均为打印页，手写无效。本

合同正本一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

　　3、本合同系甲乙双方协商一致而签订的，故乙方已经对合同的权利义务、违约责任等

条款的含义以及法律后果充分理解，并且已经经过甲方的讲解再无异议。

　　4、乙方需提供本人身份证复印件作为本协议附件。

(以下无正文)

甲 方：                                           乙方：

代表人(盖章)：                                    代表人(签字)：

       年    月    日                                          年  月    日

http://www.liuxue86.com/sifa/minfa/
http://www.liuxue86.com/shiyongziliao/falvfagui/